
Järvenpään Taideseuran näytelytilat 
Järvenpään Taideseuralla on vuokrattavissa kaksi 

näyttelytilaa Taidetalolla.   

Näyttelytiloissa pidetään vaihtuvia näyttelyitä n. 12 kertaa 

vuodessa.  

Tiloja vuokrataan seuran jäsenille ja myös ulkopuolisille.   

Tilat sijaitsevat osoitteessa: Myllytie 13 A, 04400 Järvenpää 
   
 

Näyttelyajan hakeminen Taidetalolle 

Näyttelyjakso on kolme viikkoa. Maanantai ennen näyttelyn alkua on ripustuspäivä. Näyttely puretaan 
näyttelyn päätyttyä sunnuntaina klo 15 jälkeen.  Taideseuralla on näyttelyvalvoja muille päiville paitsi 
sunnuntaille, jolloin näyttelyn valvonta on hoidettava itse. 
 
Näyttelyajat jaetaan näyttelytoimikunnan päätösten mukaan. 
 
Näyttelyaikaa haetaan vapaamuotoisella hakemuksella, johon seuraavat tiedot: 

 hakijan täydelliset yhteystiedot (osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite ym.) 
 näyttelyn nimi 
 näyttelysuunnitelma max 1 sivu 
 3-5 kuvaa tai luonnosta näyttelyyn tulevista teoksista tai uusimmasta tuotannosta teostietoineen 
 videomateriaali esikatselulinkkinä 
 mahdollinen toive näyttelyn ajankohdasta 
 vuokrattava tila (Galleria vai/ja Studio) 
 tieto jäsenyydestä 
 jos on linkki kotisivuille 

 
Hakemuksen voi toimittaa Taidetalolle: 
 
Järvenpään Taideseuran hallitus 
Myllytie 13 A 
04400 Järvenpää 
 
tai sähköpostitse: nayttelyt.taideseura()gmail.com 
 

 

 

 

 

 

 

 



Tilat  

 

 

Galleria   

  
 
Galleria on kahden huoneen yhtenäinen tila Taidetalon alakerrassa (n. 51m2). Suuremmassa huoneessa 
seinäpintaa on 16,5 metrin ja pienemmässä huoneessa 15 metrin leveydeltä. Mitoissa on huomioitu ovi- ja 
ikkuna-aukot. Seinillä on ripustuskiskot ja katossa helposti suunnattavat kohdevalot. 
 

 

 

 



 

Studio  

    

Studio on pieni näyttelytila Taidetalon alakerrassa (n. 14m2) Gallerian vieressä. Studiossa on käytettävissä 

videoprojisointi- ja äänentoistojärjestelmä sähköisten teosten esittämiseen. Ripustettaville töille on 

seinäpintaa yli 11 metriä. Mitassa on huomioitu ovi- ja ikkuna-aukot. 

 
 

 

 


